
 
 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ 
COMUNA IBĂNEŞTI 

Consiliul Local Ibăneşti 
 

 

 
RO547325 Ibăneşti, str. Principală nr.708, tel: 0265-538300/fax: 0265-538112 

e-mail: ibanesti@cjmures.ro, web: www.ibanesti.ro 

H O T Ă R Â R E  

    nr.3 din 27 iunie 2016 

            privind constituirea Consiliului local al comunei Ibăneşti 
 
 
               Consiliul Local al comunei Ibăneşti, întrunit în şedinţa de 
constituire, la data de 27 iunie 2016; 
               Având în vedere: 

- îndeplinirea condiţiilor reglementate de art. 32 alin. (1) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
         - prevederile art. 8 alin. (6) din anexa 1 la O.G. nr. 35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consillilor 
locale aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.673/2002; 
              În temeiul prevederilor art. 34 alin. (2), art. 45 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit.”b” din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
               Art.1 Cu data de 27 iunie 2016, se constată declararea ca legal 
constituit a Consiliul local al comunei Ibăneşti, în următoarea componenţă:   
                

Nr. 
Crt. 

Numele si prenumele Lista pe care a candidat 

0 1 2 
1 BLOJ COSMIN PMP 
2 CHIRTEŞ EMILIA PSD 
3 CIORĂNEANU ŞTEFAN PSD 
4 DAN IOAN PSD 
5 DAN NICULAIE PMP 
6 GLIGA MARIUS CRISTIAN PSD 
7 GLIGA OLIMPIU PSD 
8 GLIGA VASILE-DUMITRU PSD 
9 MATEI FLORIN PNL 
10 PETRA ZAMFIR PSD 
11. TODORAN ALINA-ELENA PNL 
12. TODORAN IONEL-DUMITRU PSD 
13. TODORAN-MIRCEA-ALIN-

CRISTIAN 
PSD 

http://www.ibanesti.ro/


 
 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ 
COMUNA IBĂNEŞTI 

Consiliul Local Ibăneşti 
 

 

 
RO547325 Ibăneşti, str. Principală nr.708, tel: 0265-538300/fax: 0265-538112 

e-mail: ibanesti@cjmures.ro, web: www.ibanesti.ro 

                           
 Art.2  Cu data prezentei hotărâri încetează mandatul Consiliului local  
al comunei Ibăneşti, constituit prin Hotărârea Consiliului local  al comunei 
Ibăneşti, nr. 3 din 29 iunie 2016 şi al consilierilor locali în funcţie. 

  Art.3  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică 
prin grija secretarului comunei Ibăneşti, cu: 
 - primarul comunei Ibăneşti 
 - Instituţia Prefectului judeţul Mureș 

 
 

 
 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ           SECRETAR                                                                                                                                                                                      
Ciorăneanu Ştefan                                      Todoran Codruţa-Alexandrina 

                                                           
                                                                                                                                 
 
 
      ASISTENŢII PREŞEDINTELUI DE VÂRSTĂ,  
 

Gliga Marius Cristian 
 
 
Todoran Ionel-Dumitru                                                                                 

 

http://www.ibanesti.ro/

	H O T Ă R Â R E
	H O T Ă R Ă Ş T E:

